

レジメンに関する照会や患者様の状況に関する相談の情報提供先は薬剤部もしくは外来となります。
何か気になることがございましたらご連絡ください。

化学療法レジメン

2025年3月31日改訂版

内科	外科	産婦	登録No.	申請年月日	がん種	レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	投与間隔
		●	1	2008.05.01	卵巣がん	TC療法	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21~28day
							カルボプラチン	AUC5	day1	
		●	84	2013.04.01	卵巣がん	dose-dense TC療法	ハラプラチン	AUC6	day1	21day
							パクリタキセル	80mg/m ²	day1, 8, 15	
		●	163	2023.7	卵巣がん・腹膜がん	dose-dense TC+BV followed by BV療法 (1コース目)	パクリタキセル	80mg/m ²	day1, 8, 15	21day
							ハラプラチン	AUC6	day1	
		●	163	2023.7		dose-dense TC+BV followed by BV療法 (2~6コース目)	パクリタキセル	80mg/m ²	day1, 8, 15	21day
							ハラプラチン	AUC6	day1	
					BV		15mg/kg	day1		
		●	168	2023.12	再発子宮頸がん	TC±BV+キイトルーダ①(1~6コース目)	キイトルーダ	200mg/body	day1	21day
							PTX	175mg/m ²	day1	
							CBDCA	AUC5	day1	
							BV	15mg/kg	day1	
		●	169	2023.12		TP±BV+キイトルーダ①(1~6コース目)	キイトルーダ	200mg/body	day1	21day
							PTX	175mg/m ²	day1	
							CDDP	50mg/m ²	day1	
							BV	15mg/kg	day1	
					±BV+キイトルーダ②(7コース以降)	キイトルーダ	200mg/body	day1	21day	
						BV	15mg/kg	day1		
	●		7	2008.05.01	食道がん	DTX+FP療法	ドセタキセル	40mg/m ²	day1	28day
							シスプラチン	30mg/m ²	day1	
							5-FU	300mg/m ²	day1-5	
	●		133			キイトルーダ単独3週毎	キイトルーダ	200mg/body	day1	21day
	●		157	2013.01.25		weekly PTX療法(6投1休)	パクリタキセル	100mg/m ²	day1, 8, 15, 22, 29, 36	49day
	●		173	2024.5.15		キイトルーダ+FP	キイトルーダ	200mg/body	day1	21day
							シスプラチン	80mg/m ²	day1	
							5-FU	800mg/m ²	day1-5	
	●		174	2024.5.15		キイトルーダ単独6週毎	キイトルーダ	400mg/body	day1	42day
	●		9	2008.05.01		FOLFOX6療法	レボホリナート	200mg/m ²	day1	14day
					オキサリプラチン		85mg/m ²	day1		
					5-FU		2400mg/m ²	day1(46hr)		
					5-FU		400mg/m ²	day1		
	●		13	2008.05.01	5-FU/ I-LV療法	レボホリナート	200mg/m ²	day1	7day	
						5-FU	500mg/m ²	day1		
	●		17	2008.05.01	Weekly CPT-11+アービタックス療法	セツキシマブ	初回400mg/m ²	day1, 8, 15, 22, 29	35day	
						セツキシマブ	2回目以降250mg/m ²	day1, 8, 15, 22, 29, 36, 43		
						イリノテカン	100mg/m ²	day1, 8, 15		
	●		50	2010.01.01	XELOX3w+アバスタチン療法	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21day	
						オキサリプラチン	130mg/m ²	day1		
						カベシタピン	2000mg/m ²	day1-14		
	●		51	2010.01.01	IRIS+アバスタチン療法	ペバシズマブ	5+10mg/kg	day1, 15	21day	
						イリノテカン	125mg/m ²	day1, 15		
						S-1	80mg/m ²	day1-14		
	●		56	2010.10.20	Bi-weekly CPT-11+アービタックス療法	セツキシマブ	初回400mg/m ²	day1, 8, 15, 22, 29, 36, 43	7day	
						セツキシマブ	2回目以降250mg/m ²	day1, 8, 15, 22, 29, 36, 43		
						イリノテカン	150mg/m ²	day1, 15, 19		
	●		58	2010.10.20	IRIS+アービタックス療法	セツキシマブ	初回400mg/m ²	day1, 8, 15, 22	28day	
						セツキシマブ	2回目以降250mg/m ²	day1, 8, 15, 22		
						イリノテカン	125mg/m ²	day1, 15		
						S-1	80mg/m ²	day1-14		

	●		60	2010.10.20
	●		76	2012.02.01
	●		78	2012.02.01
	●		79	2012.02.01
	●		80	2012.02.01
	●		94	2014.07.16
	●		97	2015.02.05
	●		99	2015.03.04
	●		101	2015.09.16
	●		103	2015.11.18
	●		109	2016.09.21
	●		115	2018.01.17
	●		119	2018.09.12
	●		120	2018.09.12
	●		121	2018.09.12
●	●		124	2018.11.21
●	●		126	2019.01.16

大腸がん

FOLFOX6+アビタックス療法	セツキシマブ	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	day1,8	14day
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
	5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
	5-FU	400mg/m ²	day1	
ベクティビックス単独療法	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14day
IRIS+ベクティビックス療法	パニツムマブ	6mg/kg	day1,15	28day
	イリノテカン	125mg/m ²	day1,15	
	S-1	80mg/m ²	day1-14	
FOLFOX6+ベクティビックス療法	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14day
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
	5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
	5-FU	400mg/m ²	day1	
FOLFIRI+ベクティビックス療法	パニツムマブ	6mg/kg	day1	14day
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
	イリノテカン	150mg/m ²	day1	
	5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
	5-FU	400mg/m ²	day1	
カペシタビン+アバスタチン療法	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21day
	カペシタビン	2000mg/m ²	day1-14	
XELOX3w療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21day
	カペシタビン	2000mg/m ²	day1-14	
mFOLFOX6+アバスタチン療法	ペバシズマブ	5・10mg/kg	day1	14day
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
	5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
	5-FU	400mg/m ²	day1	
ロンサーフ+アバスタチン療法	ペバシズマブ	5・10mg/kg	day1	28day
	TAS-102	70mg/m ²	day1-5,8-12	
SOX3w療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21day
	S-1	80mg/m ²	day1-14	
XELIRI+アバスタチン療法	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21day
	イリノテカン	150mg/m ²	day1	
	カペシタビン	1600mg/m ²	day1-14	
サイラムザ+ FOLFIRI療法	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14day
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
	イリノテカン	150mg/m ²	day1	
	5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
	5-FU	400mg/m ²	day1	
FOLFOXIRI療法	イリノテカン	165mg/m ²	day1	14day
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
	5-FU	3200mg/m ²	day1(48hr)	
FOLFOXIRI+アバスタチン療法	ペバシズマブ	5mg/kg	day1	14day
	イリノテカン	165mg/m ²	day1	
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
	5-FU	3200mg/m ²	day1(48hr)	
SOX3w療法+アバスタチン療法	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	21day
	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
	S-1	80mg/m ²	day1-14	
外来mFOLFOX6+アバスタチン療法	ペバシズマブ	5・10mg/kg	day1	14day
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
	5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
	5-FU	400mg/m ²	day1	
外来mFOLFOX6療法	レボホリナート	200mg/m ²	day1	14day
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
	5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
	5-FU	400mg/m ²	day1	
	ペバシズマブ	5・10mg/kg	day1	
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	

●	●	128	2019.01.16	外来FOLFIRI+アバステン療法	イリノテカン	150mg/m ²	day1	14day
					5-FU	2400mg/m ²	day1(48hr)	
					5-FU	400mg/m ²	day1	
●	●	130	2019.03.20	外来mFOLFOXIRI療法	イリノテカン	165mg/m ²	day1	14day
					レボホリナート	200mg/m ²	day1	
					オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
					5-FU	3200mg/m ²	day1(48hr)	
●	●	131	2019.03.20	外来mFOLFOXIRI+アバステン療法	ペバシズマブ	5mg/kg	day1	14day
					イリノテカン	150mg/m ²	day1	
					レボホリナート	200mg/m ²	day1	
					オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
					5-FU	2400mg/m ²	day1(48hr)	
●	●	135	2019.11.26	外来FOLFIRI+サイラムザ療法	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14day
					レボホリナート	200mg/m ²	day1	
					イリノテカン	150mg/m ²	day1	
					5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
					5-FU	400mg/m ²	day1	
	●	137	2020.1.8	外来FOLFIRI+ザルトラップ療法	ザルトラップ	4mg/kg	day1	14day
					レボホリナート	200mg/m ²	day1	
					イリノテカン	150mg/m ²	day1	
					5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
					5-FU	400mg/m ²	day1	
	●	149	2021.11.15	外来FOLFIRI+ベクティビックス療法	ベクティビックス	6mg/kg	day1	14day
					レボホリナート	200mg/m ²	day1	
					イリノテカン	150mg/m ²	day1	
					5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
					5-FU	400mg/m ²	day1	
	●	165	2023.10月	HER2陽性進行大腸がん	ハーゼタ	840mg/body(初回)	day1	21day
						420mg/body(2回以降)		
					ハーセチン	8mg/kg(初回)	day1	
						6mg/kg(2回目以降)		
	●	171	2023.12	FOLFIRI療法	レボホリナート	200mg/m ²	day1	14day
					イリノテカン	150mg/m ²	day1	
					5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
					5-FU	400mg/m ²	day1	
	●	172	2024.2	セツキシマブ+エンコラフェニブ+ビニメチニブ療法(初回)	セツキシマブ	400mg/m ²	day1	7day
					エンコラフェニブ	1回300mg 300mg/day	連日	
					ビニメチニブ	1回45mg 90mg/day		
	●	172	2024.2	セツキシマブ+エンコラフェニブ+ビニメチニブ療法(2回目~)	セツキシマブ	250mg/m ²	day1	7day
					エンコラフェニブ	1回300mg 300mg/day	連日	
					ビニメチニブ	1回45mg 90mg/day		
●		19	2008.05.01	胃Weekly PTX療法	パクリタキセル	70mg/m ²	day1,8,15	28day
●		28	2009.01.01	S-1+ODDP療法	S-1	80mg/m ²	day1-21	35day
					シスプラチン	60mg/m ²	day8	
●		83	2013.04.01	アブラキサン療法	アブラキサン	260mg/m ²	day1	21day
●		87	2013.09.11	外来ODDP+S-1療法	シスプラチン	30-40mg/body	day1	21-28day
					S-1	80mg/m ²	day1-14	
●		97	2015.02.05	XELOX3w療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21day
					カベシタピン	2000mg/m ²	day1-14	
●		100	2015.07.15	HER+ODDP+カベシタピン療法	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	21day
					カベシタピン	2000mg/m ²	day1-14	
					トラスツマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	day1	
●		102	2015.09.16	SOX+HER療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21day
					S-1	80mg/m ²	day1-14	
					トラスツマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	day1	
●		103	2015.11.18	SOX3w療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21day
					S-1	80mg/m ²	day1-14	
●	●	105	2016.05.20	サイラムザ+PTX療法	ラムシルマブ	8mg/kg	day1,15	28day
					パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	
●	●	106	2016.05.20	サイラムザ単独療法	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14day
●		114	2017.11.15	オブジーボ療法	ニボルマブ	240mg/body	day1	14day
●		117	2018.07.18	サイラムザ+アブリキサン療法	ラムシルマブ	8mg/kg	day1,15	28day

●		118	2018.07.18	
●		143	2021.6. 17	
●		144	2021.08.12	
●		150	2021.12.06	
●		151	2022.03.16	
●		153	2022.04.08	
●		161	2023.4.20	
●		166	2023.11	
●		173	2024.06	
●		175	2024.06	
●		177	2024.7	

胃癌

	アブラキサン	100mg/m ²	day1,8,15	
XELOX+HER療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	21day
	カベシタピン	2000mg/m ²	day1-14	
	トラスツマブ	初回8mg/kg	day1	
		2回目以降6mg/kg		
胃エンハーツ療法	エンハーツ	6.4mg/kg	day1	21day
FP療法	シスプラチン	80mg/m ²	day1	28day
	5-FU	800mg/m ²	day1-5	
SOX+オプジーボ療法	オプジーボ	360mg	day1	21日毎
	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
	S-1	80mg/m ²	day1-14	
XELOX3w+オプジーボ療法	オプジーボ	360mg	day1	21日毎
	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
	カベシタピン	2000mg/m ²	day1-14	
S-1+ドセタキセル療法	S-1	1コース目 S-1単独 80mg/day、100mg/day、120mg/day (体表面積に応じて) day1-14 21日毎 2コース目 DTX:40mg/m ² day1 S-1:上記用量 day1-14 21日毎 8コース目以降 S-1 上記用量 day1-28 42日毎		
	ドセタキセル			
mFOLFOX+HER療法	トラスツマブ	初回・8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day1,day22	42day
	レボホリナート	200mg/m ²	day1,15,29	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1,15,29	
	5-FU	2400mg/m ²	day1,15,29	
	5-FU	400mg/m ²	day1,15,29	
FOLFOX+NIVO療法	NIVO	240mg/body	day1	14day
	レボホリナート	200mg/m ²	day1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
	5-FU	2400mg/m ²	day1	
	5-FU	400mg/m ²	day1	
FP+Pembrolizumab療法	キイトルーダ	200mg/body	day1	21day
	CDDP	80mg/m ²	day1	
	5-FU	800mg/m ²	day1-5	
CapeOX+Pembrolizumab療法	カベシタピン	1000mg/m ²	day1-14	21day
	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	
	キイトルーダ	200mg/body	day1	
ゾルヘツキシマブ+CapeOX療法	カベシタピン	2000mg/m ²	day1-14	21day
	ピロイ	800mg/m ² (初回)	day1	
		600mg/m ² (2回目以降)	day1	
	L-OHP	130mg/m ²	day1	
	ピロイ	600mg/m ² (初回)	day1	

	●		178	2024.7		ゾルヘンキマブ+mFOLFOX療法		400mg/m ² (2回目以降)	day1	14day
						L-OHP	85mg/m ²	day1		
						l-lv	200mg/m ²	day1		
						5-Fu	2400mg/400mg	day1		
	●		155	2022.9	肝臓がん	テセントリク+アバスチン療法	テセントリク	1200mg	day1	21day
						アバスチン	15mg/kg	day1		
	●		30	2008.05.01	膵臓がん	GEM療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8,15	28day
	●		31	2008.05.01		GEM+S-1療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8	28day
							S-1	80mg/m ²	day1-14	
	●		91	2014.06.09		FOLFIRINOX療法	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	14day
							レボホリナート	200mg/m ²	day1	
							イリノテカン	180mg/m ²	day1	
							5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)	
	●		107	2016.05.20		アブラキサン+GEM療法	アブラキサン	125mg/m ²	day1,8,15	28day
							ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8,15	
	●	●	129	2019.01.16		外葉FOLFIRINOX療法	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	14day
						レボホリナート	200mg/m ²	day1		
						イリノテカン	180mg/m ²	day1		
						5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)		
	●		139	2020.9.16	5-FU/ l-LV+オニバイド療法	オニバイド	70mg/m ²	day1	14day	
						レボホリナート	200mg/m ²	day1		
						5-FU	2400mg/m ²	day1(46hr)		
	●		30	2008.05.01	胆道がん	GEM療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8,15	28day
	●		31	2008.05.01		GEM+S-1療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8,15	28day
							S-1	80mg/m ²	day1-14	
	●		72	2011.10.01		CDDP+GEM療法	シスプラチン	25mg/m ²	day1,8	21day
							ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8	
	●		164	2023.8		GCS療法	GEM	1000mg/m ²	day1	14day
							CDDP	25mg/m ²	day1	
							S-1	80mg/m ²	day1-7	
	●		167	2023.12		イミフィンジ+GEM+CDDP療法	イミフィンジ	1500mg/body	day1	21day
							GEM	1000mg/m ²	day1,8	
						CDDP	25mg/m ²	day1,8		
			167	2023.12	イミフィンジ+GEM+CDDP療法(維持療法)	イミフィンジ	1500mg/body	day1	28day	
	●		176	2024.06	CDDP+GEM+Pembrolizumab①	キイトルーダ	200mg/body	day1	21day	
						GEM	1000mg/m ²	day1,8		
						CDDP	25mg/m ²	day1,8		
	●		176	2024.06	CDDP+GEM+Pembrolizumab①	キイトルーダ	200mg/body	day1	21day	
						GEM	1000mg/m ²	day1,8		
	●		34	2008.05.01	Tri-weekly HER療法	トラスツマブ	初回8mg/kg	day1	21day	
							2回目以降6mg/kg			
	●		35	2008.05.01	Weekly PTX療法	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	28day	
	●		37	2008.05.01	Weekly PTX+HER療法	トラスツマブ	初回4mg/kg	day1,8,15	28day	
							2回目以降2mg/kg			
						パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15		
	●		38	2008.05.01	Weekly PTX +カベシタピン療法	パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	28day	
						カベシタピン	2000mg/m ²	day1-21		
	●		39	2008.05.01	DTX+HER療法	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21day	
						トラスツマブ	初回8mg/kg	day1		
							2回目以降6mg/kg			
	●		48	2009.11.19	AC療法	ドキソルピシン	60mg/m ²	day1	21day	
						シクロホスファミド	600mg/m ²	day1		
	●		74	2011.11.17	Weekly PTX+アバスチン療法	ペバシズマブ	10mg/kg	day1,15	28day	
						パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15		
	●		55	2010.02.25	乳GEM療法	ゲムシタピン	1250mg/m ²	day1,8	21day	
	●		75	2012.02.01	ハラヴェン療法	ハラヴェン	1.4mg/m ²	day1,8	21day	
	●		82	2013.01.25	Weekly PTX+カベシタピン+アバスチン療法	ペバシズマブ	10mg/kg	day1,15	28day	
						パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15		
						カベシタピン	2000mg/m ²	day1-21		

●		83	2013.04.01
●		113	2017.03.15
●		138	2020.1.23
●		142	2021.04.02
●		146	2021.09.14
●		154	2022.05.16
●		158	2023.01.27
●		159	2023.01.31
●		185	2025.1
●		185	2025.1
●		61	2011.06.01
●		62	2011.06.01
●		64	2011.08.01
●		65	2011.08.01
●		66	2011.08.01
●		68	2011.08.01
●		70	2011.08.01
●		83	2013.04.01
●		86	2013.09.11
●		88	2013.12.11
●		89	2014.01.10
●		96	2014.08.19
●	●	114	2018.07.18
●		125	2019.01.16
●	●	134	2019.7.17
●		136	2019.11.26
●		140	2021.3.1
●		147	2021.11.9
●		148	2021.11.15
●		160	2023.4.20
●		179	2024.7
●		181	2024年10月
●		182	2024/10/1
●		183	2024/10/1

乳癌

アブラキサン療法	アブラキサン	260mg/m ²	day1	21day
アブラキサン+アバステン療法	アブラキサン	260mg/m ²	day1	21day
	ペバシズマブ	10mg/kg	day1	
テセントリク+アブラキサン療法	テセントリク	840mg/body	day1	28day
	アブラキサン	260mg/m ²	day1,8,15	
パージェタ+DTX+HER療法	パージェタ	初回:840mg/body	day1	21day
		2回目~:420mg/body	day1	
	トラスツマブ	初回:8mg/kg	day1	
		2回目~:6mg/kg	day1	
	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	
乳triweekly PTX療法	パクリタキセル	210mg/m ²	day1	21day
カドサイラ療法	カドサイラ	3.8mg/kg	day1	21day
dose-denceAC followed by PTX療法	アドリアシン	60mg/m ²	1~4コース day1 14day	上記後 day1 14day
	エンドキサン	600mg/m ²		
	パクリタキセル	175mg/m ²		
ドセタキセル+エンドキサン療法	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	21day
	エンドキサン	600mg/m ²	day1	
フェスゴIN+DTX療法	フェスゴIN		day1	21day
	DTX	75mg/m ²	day1	
フェスゴMA+DTX療法	フェスゴMA		day1	21day
	DTX	75mg/m ²	day1	
PEM療法	アリムタ	500mg/m ²	day1	21day
肺GEM療法	ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8,15	28day
肺CPT-11療法	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28day
CBDCA+PTX療法	カルボプラチン	AUC 5	day1	21day
	パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8	
肺VNR療法	ナベルピン	25mg/m ²	day1,8	21day
肺DTX療法	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21day
CBDCA+GEM療法	カルボプラチン	AUC 5	day1	21day
	ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1,8	
アブラキサン療法	アブラキサン	100mg/m ²	day1	7day
PEM+CBDCA±アバステン療法	アリムタ	500mg/m ²	day1	21day
	カルボプラチン	AUC 5-6	day1	
	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	
CDDP+VNR療法	シスプラチン	80mg/m ²	day1	21-28day
	ナベルピン	25mg/m ²	day1,8	
DTX+CBDCA療法	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21day
	カルボプラチン	AUC 5	day1	
AMR療法	カルセド	40mg/m ²	day1-3	21-28day
オブジーボ療法	オブジーボ	240mg/body	day1	14day
テセントリク療法	テセントリク	1200mg/body	day1	21day
キイトルーダ療法②	キイトルーダ	200mg/body	day1	21day
CBDCA+アブラキサン療法	カルボプラチン	AUC 6	day1	21day
	アブラキサン	100mg/m ²	day1,8,15	
CBDCA+S-1療法	ハラプラチン	AUC5	day1	21day
	S-1	他のS-1療法に準じる		
PEM+CBDCA+キイトルーダ療法	アリムタ	500mg/m ²	day1	21day
	ハラプラチン	AUC5	day1	
	キイトルーダ	200mg/body	day1	
PEM+キイトルーダ維持療法	キイトルーダ	200mg/body	day1	21day
	アリムタ	500mg/m ²	day1	
イミフィンジ単独療法	イミフィンジ	10mg/kg	day1	14day
CBDCA+weekly PTX+BV療法	CBDCA	6AUC	day1	3-4week
	PTX	70mg/m ²	day1	
	BV	15mg/kg	day1	
CBDCA+weekly PTX+BV維持療法	BV	15mg/kg	day1	
テセントリク+CBDCA+PEM療法①	テセントリク	1200mg	day1	21日毎
	CBDCA	6AUC	day1	
	PEM	500mg/m ²	day1	
テセントリク+CDDP+PEM療法①	テセントリク	1200mg	day1	21日毎
	CDDP	75mg/m ²	day1	
	PEM	500mg/m ²	day1	
テセントリク+PEM維持療法②	テセントリク	1200mg	day1	21日毎
	PEM	500mg/m ²	day1	

非小細胞肺癌

●			184	2024/12/1		テセントリク+CBDCA+nabPTX療法①	テセントリク	1200mg	day1	21日毎
							CBDCA	AUC6	day1	
							nabPTX	100mg/m ²	day1	
●			184	2024/12/1		テセントリク+CBDCA+nabPTX療法②維持	テセントリク	1200mg	day1	21日毎
●			64	2011.08.01	小細胞肺癌	肺OPT-11単独療法	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	28day
●			67	2011.08.01		CBDCA+Etoposide療法	カルボプラチン	AUC 5	day1	21-28day
							ペブシド	80mg/m ²	day1-3	
●			96	2014.08.19		AMR療法	カルセド	40mg/m ²	day1-3	21-28day
●			145	2021.09.13	テセントリク+CBDCA+エトポシド療法	テセントリク	1200mg/body	day1	21day	
						パラプラチン	AUC5	day1		
						ペブシド	80mg/m ²	day1-3		
●			114	2018.07.18	オブジーボ療法	オブジーボ	240mg/body	day1	14day	
●			132	2018.03.20	アービタックス+PTX療法	セツキシマブ	初回400mg/m ²	day1,8,15, 22,29,36,	56day	
							2回目以降250mg/m ²	43,50		
						バクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15, 22,29,36		
●			133	2019.7.17	MSI-high固形癌	キイトルーダ療法①	キイトルーダ	200mg/body	day1	21day
	●		162	2023.4.20	胃癌内分泌腫瘍	Etoposide+ODDP療法	ペブシド	100mg/m ²	day1,2,3	21day
							シスプラチン	80mg/m ²	day1	
●			180	2024.8	軟部腫瘍	アドリアシン単独療法	アドリアシン	60mg/m ²	day1	21day

●	●	特定患者	2015.01.30	潰瘍性大腸炎	インフリキシマブBS(クローン・UC)療法	インフリキシマブBS	5mg/kg	day1	
	●	特定患者	2020.1.9	クローン病	エンタイビオ療法	エンタイビオ	300mg	day1	
●		特定患者	2015.01.30	関節リウマチ	インフリキシマブBS(RA)療法	レミケード	3mg/kg	day1	
●		特定患者	2015.01.30		オレンシア療法	オレンシア	体重60kg未満: 500mg 体重60kg以上100mg 以下:750mg 100kg以上:1000mg	day1	
●		特定患者	2017.03.15		アクテムラ療法	アクテムラ	3mg/kg	day1	
	●	特定患者	2019.03.20	クローン病	ステラール導入療法	ステラール	55kg以下:260mg 55超~85kg以下: 390mg 85kg超~:520mg	day1	
●		特定患者	2022.12.08	ベーチェット病	レミケード(ベーチェット病、難治性ブドウ膜炎)療法	レミケード	5mg/kg	day1	
●		特定患者	2024.3	全身性血管炎	エンドキサン療法	エンドキサン	500mg/body	day1	14day